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FERTIGUNGSANWEISUNG

FÜR DIE EINARBEITUNG VON ORTHOPÄDISCHEN EINLAGEN  
IN SICHERHEITSSCHUHEN GEMÄSS DGUV REGEL 112-191
Diese Fertigungsanweisung definiert die einzelnen Arbeitsschritte und legt die zu verwendenden Materialkomponenten fest,  
die als orthopädische Einlagen für ELTEN-Sicherheitsschuhe verwendet werden dürfen. Die Anweisung ist notwendig, um die  
Konformität mit der EU-Baumusterprüfbescheinigung auch noch nach Einarbeitung der orthopädischen Einlage zu gewährleisten. 
Bei Abweichung der Fertigung von dieser Anweisung erlischt die Gültigkeit der EU-Baumuster-Prüfbescheinigung und  
es besteht Haftungsrisiko!

ARBEITSSCHRITTE UND MATERIALKOMPONENTEN
n	�Diese Fertigungsanweisung gilt für den Einsatz der orthopädischen Weichpolster-Rohlinge Artikel SoftAstatic  SAV-02 und 

SA-PUR-02 der Firma Mander-Malms Schuhtechnik GmbH. 

n	�Eigenschaften des Artikels SAV: ESD-fähig, mit Perforation, individuelle Polsterung möglich, mit oder ohne Versteifung, 
8mm Verkürzungsausgleich möglich, mit Deckmaterial und als ganzflächige Einlage einsetzbar. Die orthopädische Einlage kann 
für die Artikel der Produktgruppen ELTEN Barefooter, ELTEN Biomex Dynamics, ELTEN Biomex Protection©, ELTEN Business, ELTEN 
Dialution, ELTEN Dimension Pro, ELTEN Ergo-Active, ELTEN E-Track, ELTEN Fire, ELTEN Fun, ELTEN L10, ELTEN Miss L10, ELTEN 
New Classics, ELTEN Nova, ELTEN Safeguard, ELTEN Safety-Grip, ELTEN Specials, ELTEN Trainers, ELTEN Trekking Lady, ELTEN 
Wellmaxx, ELTEN White und LOWA Work Collection, verwendet werden.

n	�Eigenschaften des Artikels SA-PUR: ESD-fähig, mit Perforation, individuelle Polsterung möglich, Pelottenstärke leicht, 
Medialer Längsbogen mit leichter Stütze unter Sustentaculum tali, Materialstärke im Kappenbereich 2mm, Materialstärke am 
Rückfuß ca. 4mm, mit verschiedenem Deckmaterial und als ganzflächige Einlage einsetzbar. Die orthopädische Einlage kann 
für die Artikel der Produktgruppen ELTEN Barefooter, ELTEN Biomex Dynamics,ELTEN Biomex Protection, ELTEN Business, ELTEN 
Dialution, ELTEN Dimension Pro, ELTEN Ergo-Active, ELTEN E-Track, ELTEN Fire, ELTEN Fun, ELTEN L10, ELTEN Miss L10, ELTEN 
New Classics, ELTEN Nova, ELTEN Safeguard, ELTEN Safety-Grip, ELTEN Specials, ELTEN Trainers, ELTEN Trekking Lady, ELTEN 
Wellmaxx und LOWA Work Collection verwendet werden.

n	Weitere Informationen erhalten Sie unter www.mander-malms.de

n	Die aktuellen ELTEN Artikel, für die diese Zuordnung gilt, finden Sie auf den Folgeseiten.

n	Basisprodukt ist der serienmäßig gefertigte Schuh aus dem zertifizierten ELTEN Sortiment.

ARTIKEL SOFTASTATIC SAV MANDER
n	�Der Weichpolster-Rohling kann durch den Orthopädietechniker orthopädisch verändert werden.  

(Innen-/ Außenranderhöhungen, Tieflegungen und Polsterungen, Fersenerhöhungen bis maximal 1 cm) 

n	�Die Materialstärke dieser Einlegesohle darf im Stahlkappenbereich maximal 3,0 mm betragen.

n	�Die Einlegesohle darf nur mit dem von der Firma Mander-Malms vorgeschriebenen Klebstoff und Deckmaterial beschichtet 
werden, um die Bauhöhe und Antistatikwirkung der Einlegesohle weiterhin zu gewährleisten. 

n	�Die Firma Mander-Malms stellt die Materialkomponenten durch den bestellbaren Bausatz oder in 7 verschiedenen  
fußtypgerechten Einlagenrohlingen bereit. Es ist ebenfalls ein Fräsrohling für CAD-Fräsen lieferbar.

n	�Im Fersenbereich kann ein Verkürzungsausgleich von bis zu 8mm durch die Verwendung der SoftAstatic-Einlage  
vorgenommen werden.

n	�Alle zur Veränderung der Einlagen benötigten Komponenten (Polster, Versteifungsmaterial, Aufbaumaterial, Klebstoff)  
müssen zugelassen sein und  können ausschließlich über die Mander-Malms GmbH bezogen werden.

n	�Die individuell hergestellten Einlagen müssen im Vorfußbereich perforiert werden um die Baumusterbestimmungen zu erfüllen. 
(Die Lochmatrize kann ebenfalls über die Mander-Malms GmbH bezogen werden.)



ELTEN ORTHOPÄDISCHER FUSSSCHUTZ

ELTEN GmbH | Ostwall 7 – 13 | D – 47589 Uedem | PHONE +49 2825 8068 | FAX +49 2825 8075 | E-MAIL service@elten.com | www.elten.com

FERTIGUNGSANWEISUNG

ARTIKEL SOFTASTATIC SA PUR MANDER
n	�Der Weichpolster-Rohling kann durch den Orthopädietechniker orthopädisch verändert werden. (Anwendung bei leichtem 

Knick-Senk-Spreizfuß)

n	�Die Materialstärke dieser Einlegesohle darf im Stahlkappenbereich maximal 3,0mm betragen.

n	�Die Einlegesohle darf nur mit dem von der Firma Mander-Malms vorgeschriebenen Klebstoff und Deckmaterial beschichtet 
werden, um die Bauhöhe und Antistatikwirkung der Einlegesohle weiterhin zu gewährleisten.

n	�Alle zur Veränderung der Einlage benötigten Komponenten (Polster, EVA Platten, Deckmaterial, Klebstoff) müssen zugelassen 
sein und können ausschließlich über die Mander-Malms GmbH bezogen werden.

n	�Die individuell hergestellten Einlagen müssen im Vorfußbereich perforiert werden um die Baumusterbestimmungen zu erfüllen. 
(Die Lochmatrize kann ebenfalls über die Mander-Malms GmbH bezogen werden.)

KENNZEICHNUNG

n	�Die orthopädische Veränderung ist im Schuh unterhalb der orthopädischen Einlage entsprechend durch das verändernde 
Organ zu kennzeichnen: 

	 a) mit Name des Herstellers (Name des Orthopädiebetriebes) 
	 b) mit der Typnummer (siehe nachfolgende Tabelle)
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ARTIKELAUSWAHL FÜR DIE VERARBEITUNG DER EINLAGE DER MANDER-MALMS SCHUHTECHNIK GMBH
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EINLAGE PRODUKTGRUPPE ARTIKELNUMMER NAME TYPENNUMMER

SoftAstatic SAV-02 BAREFOOTER 92230 APACHE black Low O1 414

SoftAstatic SAV-02 BAREFOOTER 92220 APACHE black-white Low O1 414

SoftAstatic SAV-02 BAREFOOTER 92240 APACHE white Low O1 414

SoftAstatic SAV-02 BAREFOOTER 92260 KIOWA BOA® black Low O1 414

SoftAstatic SAV-02 BAREFOOTER 92250 MAIDU black Low O1 414

SoftAstatic SAV-02 BIOMEX DYNAMICS 712551 IMPULSE green Easy ESD S1P 369

SoftAstatic SAV-02 BIOMEX DYNAMICS 722551 IMPULSE green Low ESD S1P 369

SoftAstatic SAV-02 BIOMEX DYNAMICS 762551 IMPULSE green Mid ESD S1P 369

SoftAstatic SAV-02 BIOMEX DYNAMICS 71245 IMPULSE grey Easy ESD S1 367

SoftAstatic SAV-02 BIOMEX DYNAMICS 72245 IMPULSE grey Low ESD S1 367

SoftAstatic SAV-02 BIOMEX DYNAMICS 72271 REACTION grey Low ESD S3 369

SoftAstatic SAV-02 BIOMEX PROTECTION 765511 ARTURO black-red Mid ESD S3 384

SoftAstatic SAV-02 BIOMEX PROTECTION 765521 NICOLO black Mid ESD S1P 384

SoftAstatic SAV-02 BIOMEX PROTECTION 763421 RENZO Biomex ESD S3 14

SoftAstatic SAV-02 BIOMEX PROTECTION 765421 RENZO Biomex GTX ESD S3 CI 27

SoftAstatic SAV-02 BIOMEX PROTECTION 765501 TOMMASO green Mid ESD S1P 384

SoftAstatic SAV-02 BUSINESS 71306 ADVISER Low ESD S2 85

SoftAstatic SAV-02 BUSINESS 71301 ADVISER Low ESD S3 6

SoftAstatic SAV-02 BUSINESS 76347 CHELSEA XW Mid ESD S2 200

SoftAstatic SAV-02 BUSINESS 71307 OFFICER ESD S2 85

SoftAstatic SAV-02 BUSINESS 972312 OFFICER GTX XW ESD O2 199

SoftAstatic SAV-02 BUSINESS 72307 OFFICER XW ESD S2 200

SoftAstatic SAV-02 DIALUTION 725511 DIALUTION Low ESD S3 362

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 71733 AMBITION blue Easy ESD S1 13

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 72733 AMBITION blue Low ESD S1 13

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 76733 AMBITION blue Mid ESD S1 13

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 72752 AMBITION BOA® Low ESD S2 18

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 76752 AMBITION BOA® Mid ESD S2 18

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 72721 DUSTIN BOA® Low ESD S3 75

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 727821 HORIZON Low ESD S3 75

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 767821 HORIZON Mid ESD S3 75

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 76643 MOTION Mesh Mid ESD S1 13

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 722851 REACTION blue Low ESD S3 75

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 762851 REACTION blue Mid ESD S3 75

SoftAstatic SAV-02 DIMENSION PRO 72753 RUSHER Low ESD S1 13
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SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7238401 ADAM ESD S1 Typ 1 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7238402 ADAM ESD S1 Typ 2 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7238403 ADAM ESD S1 Typ 3 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7175101 ANTHONY red Easy ESD S1P Typ 1 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7175102 ANTHONY red Easy ESD S1P Typ 2 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7175103 ANTHONY red Easy ESD S1P Typ 3 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7275101 ANTHONY red Low ESD S1P Typ 1 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7275102 ANTHONY red Low ESD S1P Typ 2 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7275103 ANTHONY red Low ESD S1P Typ 3 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7675101 ANTHONY red Mid ESD S1P Typ 1 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7675102 ANTHONY red Mid ESD S1P Typ 2 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7675103 ANTHONY red Mid ESD S1P Typ 3 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7279101 DANIEL Pro Low ESD S3 Typ 1 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7279102 DANIEL Pro Low ESD S3 Typ 2 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7279103 DANIEL Pro Low ESD S3 Typ 3 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7679101 DANIEL Pro Mid ESD S3 Typ 1 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7679102 DANIEL Pro Mid ESD S3 Typ 2 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7679103 DANIEL Pro Mid ESD S3 Typ 3 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7207701 GRANT blue Low ESD S1 Typ 1 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7207702 GRANT blue Low ESD S1 Typ 2 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7207703 GRANT blue Low ESD S1 Typ 3 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7225201 GRANT red Low ESD S1 Typ 1 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7225202 GRANT red Low ESD S1 TYP 2 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7225203 GRANT red Low ESD S1 TYP 3 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7171501 IMPULSE EA blue Easy ESD S1 Typ 1 386

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7171502 IMPULSE EA blue Easy ESD S1 Typ 2 386

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7171503 IMPULSE EA blue Easy ESD S1 Typ 3 386

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7271501 IMPULSE EA blue Low ESD S1 Typ 1 386

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7271502 IMPULSE EA blue Low ESD S1 Typ 2 386

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7271503 IMPULSE EA blue Low ESD S1 Typ 3 386

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7272601 IMPULSE EA blue Low ESD S2 Typ 1 387

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7272602 IMPULSE EA blue Low ESD S2 Typ 2 387

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7272603 IMPULSE EA blue Low ESD S2 Typ 3 387

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7672601 IMPULSE EA blue Mid ESD S2 Typ 1 387

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7672602 IMPULSE EA blue Mid ESD S2 Typ 2 387



ELTEN ORTHOPÄDISCHER FUSSSCHUTZ

ELTEN GmbH | Ostwall 7 – 13 | D – 47589 Uedem | PHONE +49 2825 8068 | FAX +49 2825 8075 | E-MAIL service@elten.com | www.elten.com

FERTIGUNGSANWEISUNG

ARTIKELAUSWAHL FÜR DIE VERARBEITUNG DER EINLAGE DER MANDER-MALMS SCHUHTECHNIK GMBH

Mander-Malms Gmbh
Mühlengasse 1 Tel.:	+49 (0) 56 03 91 82 – 200 info@mander-malms.de
34281 Gudensberg Fax:	+49 (0) 56 03 91 82 – 22 www.mander-malms.de

EINLAGE PRODUKTGRUPPE ARTIKELNUMMER NAME TYPENNUMMER

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7672603 IMPULSE EA blue Mid ESD S2 Typ 3 387

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7283101 MASON Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 1 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7283102 MASON Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 2 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7283103 MASON Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 3 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7683101 MASON Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 1 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7683102 MASON Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 2 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7683103 MASON Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 3 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7281101 MASON Pro Low ESD S3 Typ 1 393

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7281102 MASON Pro Low ESD S3 Typ 2 393

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7281103 MASON Pro Low ESD S3 Typ 3 393

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7681101 MASON Pro Mid ESD S3 Typ 1 393

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7681102 MASON Pro Mid ESD S3 Typ 2 393

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7681103 MASON Pro Mid ESD S3 Typ 3 393

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7282101 MASON Pro Rubber Low ESD S3 HI Typ 1 397

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7282102 MASON Pro Rubber Low ESD S3 HI Typ 2 397

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7282103 MASON Pro Rubber Low ESD S3 HI Typ 3 397

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7682101 MASON Pro Rubber Mid ESD S3 HI Typ 1 397

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7682102 MASON Pro Rubber Mid ESD S3 HI Typ 2 397

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7682103 MASON Pro Rubber Mid ESD S3 HI Typ 3 397

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7215401 MATS ESD S2 Typ 1 128

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7215402 MATS ESD S2 Typ 2 128

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7215403 MATS ESD S2 Typ 3 128

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7277101 MATTHEW Low ESD S3 Typ 1 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7277102 MATTHEW Low ESD S3 Typ 2 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7277103 MATTHEW Low ESD S3 Typ 3 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7677101 MATTHEW Mid ESD S3 Typ 1 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7677102 MATTHEW Mid ESD S3 Typ 2 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7677103 MATTHEW Mid ESD S3 Typ 3 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7278101 MATTHEW Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 1 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7278102 MATTHEW Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 2 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7278103 MATTHEW Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 3 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7678101 MATTHEW Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 1 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7678102 MATTHEW Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 2 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7678103 MATTHEW Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 3 392

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7276101 MATTHEW TPU Low ESD S3 Typ 1 388
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SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7276102 MATTHEW TPU Low ESD S3 Typ 2 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7276103 MATTHEW TPU Low ESD S3 Typ 3 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7676101 MATTHEW TPU Mid ESD S3 Typ 1 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7676102 MATTHEW TPU Mid ESD S3 Typ 2 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7676103 MATTHEW TPU Mid ESD S3 Typ 3 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7247101 ROB ESD S3 Typ 1 93

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7247102 ROB ESD S3 Typ 2 93

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7247103 ROB ESD S3 Typ 3 93

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7647101 RUBEN ESD S3 Typ 1 93

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7647102 RUBEN ESD S3 Typ 2 93

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7647103 RUBEN ESD S3 Typ 3 93

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 727301 SAMMY ESD S1 Typ 1 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 727302 SAMMY ESD S1 Typ 2 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 727303 SAMMY ESD S1 Typ 3 127

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7670101 TILL BOA® EA Mid ESD S3 Typ 1 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7670102 TILL BOA® EA Mid ESD S3 Typ 2 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7670103 TILL BOA® EA Mid ESD S3 Typ 3 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7273101 WILLIAM blue Low ESD S1P Typ 1 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7273102 WILLIAM blue Low ESD S1P Typ 2 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7273103 WILLIAM blue Low ESD S1P Typ 3 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7274101 WILLIAM red Low ESD S1P Typ 1 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7274102 WILLIAM red Low ESD S1P Typ 2 388

SoftAstatic SAV-02 ERGO-ACTIVE 7274103 WILLIAM red Low ESD S1P Typ 3 388

SoftAstatic SAV-02 E-TRACK 729611 JOURNEY black Low ESD S3 341

SoftAstatic SAV-02 E-TRACK 729621 JOURNEY blue Low ESD S1P 341

SoftAstatic SAV-02 E-TRACK 729641 JOURNEY blue-red Low ESD S1P 341

SoftAstatic SAV-02 E-TRACK 729630 JOURNEY grey Low ESD S1 339

SoftAstatic SAV-02 E-TRACK 729661 RUNAWAY black Low ESD S3 341

SoftAstatic SAV-02 E-TRACK 729671 RUNAWAY brown Low ESD S3 341

SoftAstatic SAV-02 E-TRACK 729685 WHITE Grip Low ESD S2 340

SoftAstatic SAV-02 FIRE 89601 CLAY ESD F2A 440

SoftAstatic SAV-02 FIRE 89631 COLIN GTX BOA® ESD F2A 440

SoftAstatic SAV-02 FIRE 89641 CRAIG GTX ESD F2A 440

SoftAstatic SAV-02 FIRE 89611 CRUZ GTX ESD F2A 440

SoftAstatic SAV-02 FIRE 89621 CURT GTX ESD F2A 440
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SoftAstatic SAV-02 FIRE 89211 EURO PROOF F2A 26

SoftAstatic SAV-02 FIRE 89221 EURO PROOF GTX F2A 26

SoftAstatic SAV-02 FIRE 89231 FIRE PROOF GTX F2A 26

SoftAstatic SAV-02 FIRE 89201 MASTER F2A 73

SoftAstatic SAV-02 FUN 723381 MAVERICK black Low ESD S3 332

SoftAstatic SAV-02 FUN 723391 MAVERICK black-red Low ESD S3 332

SoftAstatic SAV-02 FUN 763391 MAVERICK black-red Mid ESD S3 332

SoftAstatic SAV-02 FUN 723351 MAVERICK blue Low ESD S1P 332

SoftAstatic SAV-02 FUN 723341 MAVERICK red Low ESD S3 332

SoftAstatic SAV-02 L10 72109 BREEZER grey Low ESD S1 19

SoftAstatic SAV-02 L10 762091 DELUXE GTX Mid ESD S3 CI 299

SoftAstatic SAV-02 L10 722081 DELUXE Low ESD S3 299

SoftAstatic SAV-02 L10 782071 DESPERADO ESD S3 9

SoftAstatic SAV-02 L10 761091 EMOTION ESD S3 11

SoftAstatic SAV-02 L10 72081 GHOST BOA® Low ESD S3 265

SoftAstatic SAV-02 L10 72071 GHOST Low ESD S3 265

SoftAstatic SAV-02 L10 92110 MAROON Low ESD O2 5

SoftAstatic SAV-02 L10 72110 MAROON Low ESD S2 10

SoftAstatic SAV-02 L10 972220 NORRIS white-red Low ESD O1 20

SoftAstatic SAV-02 L10 72322 PURE Easy ESD S1 37

SoftAstatic SAV-02 L10 72312 PURE Slipper Low ESD S2 38

SoftAstatic SAV-02 L10 72340 PURE Slipper Low ESD S2 38

SoftAstatic SAV-02 L10 72106 SENSATION Low ESD S2 10

SoftAstatic SAV-02 L10 76106 SENSATION Mid ESD S2 10

SoftAstatic SAV-02 L10 72201 SENSATION Up Low ESD S3 299

SoftAstatic SAV-02 L10 76201 SENSATION Up Mid ESD S3 299

SoftAstatic SAV-02 L10 721081 SHADOW Low ESD S3 11

SoftAstatic SAV-02 L10 761081 SHADOW Mid ESD S3 11

SoftAstatic SAV-02 L10 72123 SKATER ESD S2 10

SoftAstatic SAV-02 L10 721071 VINTAGE Low ESD S3 11

SoftAstatic SAV-02 L10 761071 VINTAGE Mid ESD S3 11

SoftAstatic SAV-02 L10 722071 VINTAGE Pirate Low ESD S3 9

SoftAstatic SAV-02 L10 762071 VINTAGE Pirate Mid ESD S3 9

SoftAstatic SAV-02 MISS L10 74171 GHOST Lady Low ESD S3 241

SoftAstatic SAV-02 MISS L10 74106 SENSATION Lady Low ESD S2 213
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SoftAstatic SAV-02 MISS L10 74206 SENSATION Lady Mid ESD S2 213

SoftAstatic SAV-02 MISS L10 74151 VINTAGE Lady black Low ESD S3 214

SoftAstatic SAV-02 MISS L10 74251 VINTAGE Lady black Mid ESD S3 214

SoftAstatic SAV-02 MISS L10 74101 VINTAGE Lady Low ESD S3 214

SoftAstatic SAV-02 MISS L10 74201 VINTAGE Lady Mid ESD S3 214

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 76685 BEN ESD S2 316

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 72685 BRUNO ESD S2 316

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 716271 LASLO ESD S1P 317

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 72623 LEN ESD S2 316

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 726231 LEN ESD S3 318

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 72628 LEROY Low ESD S2 316

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 726281 LEROY Low ESD S3 317

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 76628 LEROY Mid ESD S2 316

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 766281 LEROY Mid ESD S3 317

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 76623 LEX ESD S2 316

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 766231 LEX ESD S3 318

SoftAstatic SAV-02 NEW CLASSICS 766241 LEX Steel ESD S3 317

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74801 IMPULSE Lady aqua Easy ESD S1P 323

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74811 IMPULSE Lady aqua Low ESD S1P 323

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74831 IMPULSE Lady BOA® aqua Low ESD S1P 323

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74841 IMPULSE Lady BOA® aqua Mid ESD S1P 323

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74751 LINDA red Low ESD S3 322

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74770 MAJA Easy ESD S1 320

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74771 MAJA Easy ESD S1P 323

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74741 MAJA GTX Mid ESD S3 322

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74780 MAJA Low ESD S2 321

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74781 MAJA Low ESD S3 323

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74790 MAJA Mid ESD S2 321

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74791 MAJA Mid ESD S3 323

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74820 MIEKE Low ESD S2 321

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74710 MILA aqua Easy ESD S1 320

SoftAstatic SAV-02 NOVA 74720 MILA aqua Low ESD S1 320

SoftAstatic SAV-02 SAFEGUARD 76591 JOHNNY ESD S3 CI 284

SoftAstatic SAV-02 SAFEGUARD 76521 JOSCHI ESD S3 CI 284

SoftAstatic SAV-02 SAFEGUARD 76531 JOSCHI GTX ESD S3 CI 284
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SoftAstatic SAV-02 SAFEGUARD 768551 SANDER AL ESD S3 284

SoftAstatic SAV-02 SAFEGUARD 768531 SANDER BOA® ESD S3 284

SoftAstatic SAV-02 SAFEGUARD 727651 SCOTT BOA® ESD S1P 284

SoftAstatic SAV-02 SAFEGUARD 728551 SENEX AL ESD S3 284

SoftAstatic SAV-02 SAFEGUARD 728531 SENEX BOA® ESD S3 284

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 727641 ALESSIO Steel Low ESD S3 27

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 767641 ALESSIO Steel Mid ESD S3 27

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 767741 ALESSIO Steel Rubber Mid ESD S3 91

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 767761 ALESSIO Steel Rubber XW Mid ESD S3 205

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 767771 ALESSIO Steel Rubber XXW Mid ESD S3 205

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 727661 ALESSIO Steel XW Low ESD S3 203

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 767661 ALESSIO Steel XW Mid ESD S3 203

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 727671 ALESSIO Steel XXW Low ESD S3 203

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 767671 ALESSIO Steel XXW Mid ESD S3 203

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 68461 JORIS GTX S3 CI 91

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 727451 LAURENZO BOA® Low ESD S3 14

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 767451 LAURENZO BOA® Mid ESD S3 14

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 766841 LAURENZO PU Mid ESD S3 14

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 766941 LAURENZO Rubber Mid ESD S3 67

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 766961 LAURENZO Rubber XW Mid ESD S3 204

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 766981 LAURENZO Rubber XXW Mid ESD S3 204

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 60561 LUTZ S3 HI 91

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 65461 RENZO D3O® Mid S3 91

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 67471 RENZO Glass S3 CR 91

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 765451 RENZO GTX Mid ESD S3 CI 27

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 765481 RENZO GTX XW Mid ESD S3 CI 203

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 765491 RENZO GTX XXW Mid ESD S3 CI 203

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 725841 RENZO Low ESD S3 27

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 765841 RENZO Mid ESD S3 27

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 764751 RENZO S High ESD S3 HI 91

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 65741 RENZO Winter S3 CI 14

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 725861 RENZO XW Low ESD S3 203

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 765861 RENZO XW Mid ESD S3 203

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 725881 RENZO XXW Low ESD S3 203

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 765881 RENZO XXW Mid ESD S3 203
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SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 78671 RIGGER Boot ESD S3 CI 14

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 721191 TILL Low ESD S3 HI 44

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 761191 TILL Mid ESD S3 HI 44

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 72061 TOBY Low ESD S3 HI 44

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 76061 TOBY Mid ESD S3 HI 44

SoftAstatic SAV-02 SAFETY-GRIP 86771 WILL S3 CI 27

SoftAstatic SAV-02 SPECIALS 66081 ANDERSON Loop S3 HI 308

SoftAstatic SAV-02 SPECIALS 66071 ANDERSON Roof S3 HI 308

SoftAstatic SAV-02 SPECIALS 88781 ARBORIST GTX S3 CI 66

SoftAstatic SAV-02 SPECIALS 8681 CALVIN S3 HI 91

SoftAstatic SAV-02 SPECIALS 64461 CARL S3 HI 91

SoftAstatic SAV-02 SPECIALS 86541 ERIC S3 CI 76

SoftAstatic SAV-02 SPECIALS 65841 GEORGE S3 HI 80

SoftAstatic SAV-02 SPECIALS 8771 LUIS S3 HI 91

SoftAstatic SAV-02 SPECIALS 8651 STAN S3 HI 80

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 72178 EASY blue ESD S1 49

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 72170 MOTION Air ESD S1 311

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 72182 MOTION Low ESD S2 312

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 728781 NICK ESD S3 32

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 76872 SANDER ESD S2 312

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 768321 SANDER ESD S3 56

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 768571 SANDER Pro GTX ESD S3 56

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 71872 SCOTT ESD S1 311

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 72121 SCOTT ESD S1P 56

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 726661 SCOTT Pro ESD S1P 56

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 72872 SENEX ESD S2 312

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 728321 SENEX ESD S3 56

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 728571 SENEX Pro GTX ESD S3 56

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 72131 SID ESD S3 56

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 72138 STEPHEN ESD S1 49

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 72825 SUNNY ESD S1 49

SoftAstatic SAV-02 TRAINERS 72622 TRIBUTE black Low ESD S2 312

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 742121 LENA black-blue Low ESD S3 426

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 746121 LENA black-blue Mid ESD S3 426

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 742141 LENA blue Low ESD S3 425
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SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 746141 LENA blue Mid ESD S3 425

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 742151 LENA BOA® Low ESD S3 425

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 746151 LENA BOA® Mid ESD S3 425

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 742131 LENA GTX black-red Low ESD S3 CI 425

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 746131 LENA GTX black-red Mid ESD S3 CI 425

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 746171 LILLY black High ESD S3 CI 425

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 746161 LILLY black Mid ESD S3 425

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 742102 LOTTE aqua Low ESD S2 424

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 746102 LOTTE aqua Mid ESD S2 424

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 742111 LOTTE GTX blue Low ESD S3 CI 425

SoftAstatic SAV-02 TREKKING LADY 746111 LOTTE GTX blue Mid ESD S3 CI 425

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729925 BREEZER XX10 Low ESD S1 418

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729310 BROKER XXB black Low ESD S1 430

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729311 BROKER XXB black Low ESD S1P 432

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729596 BROKER XXB blue Low ESD S1 430

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729593 DIRECTOR XXB black Low ESD S1 430

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729594 DIRECTOR XXB blue Low ESD S1 430

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729592 DIRECTOR XXB grey Low ESD S1 430

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 719460 ETHAN Easy ESD S1 302

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 741531 HANNAH XXTL black-red Easy ESD S1P 462

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 742531 HANNAH XXTL black-red Low ESD S3 462

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 746531 HANNAH XXTL black-red Mid ESD S3 462

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 742561 HANNAH XXTL BOA® black-red Low ESD S3 462

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 746561 HANNAH XXTL BOA® black-red Mid ESD S3 462

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 742581 HENNY XXTL black Low ESD S3 462

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 746581 HENNY XXTL black Mid ESD S3 462

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 741301 IMPULSE Lady XXTL blue Easy ESD S1P 462

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 742301 IMPULSE Lady XXTL blue Low ESD S1P 462

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 719755 IMPULSE XXT blue Easy ESD S1 398

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729755 IMPULSE XXT blue Low ESD S1 398

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729711 LAKERS XXT Low ESD S1P 400

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769711 LAKERS XXT Mid ESD S1P 400

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 974610 LANA black-red Low ESD O1 78

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729691 LANCE black Low ESD S1P 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729695 LANCE grey Low ESD S1 375
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SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729505 LANDON grey Low ESD S1 375

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 728110 LARKIN XXSports black-blue Low ESD S1 122

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 728111 LARKIN XXSports black-grey Low ESD S1P 124

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 728101 LARKIN XXSports blue Low ESD S1P 124

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729601 LELAND blue Low ESD S1P 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729581 LELAND GTX grey Low ESD S3 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729591 LELAND GTX lime Low ESD S3 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729425 LOGAN blue Low ESD S1 302

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729525 LONNY blue Low ESD S1 375

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 719521 LONNY red Easy ESD S1P 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729521 LONNY red Low ESD S1P 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 749531 MADDIE grey Easy ESD S1P 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 949502 MADDIE grey Low ESD O1 78

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 749501 MADDIE grey Low ESD S1P 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 929563 MADDOX black leather Low ESD O2 79

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729461 MADDOX black-grey Low ESD S3 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 929652 MADDOX black-red Low ESD O2 79

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729561 MADDOX black-red Low ESD S3 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769561 MADDOX black-red Mid ESD S3 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729571 MADDOX blue Low ESD S1P 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729161 MADDOX BOA® black-grey Low ESD S3 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729151 MADDOX BOA® black-red Low ESD S3 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769151 MADDOX BOA® black-red Mid ESD S3 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729631 MADDOX darkblue Low ESD S3 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729551 MADDOX grey-blue Low ESD S1P 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769551 MADDOX grey-blue Mid ESD S1P 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729241 MADDOX GTX W black-red Low ESD S3 CI 437

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769241 MADDOX GTX W black-red Mid ESD S3 CI 437

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729231 MADDOX W black-grey Low ESD S3 437

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729201 MADDOX W black-red Low ESD S3 437

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729651 MADDOX W yellow Low ESD S3 437

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729511 MALCOLM blue Low ESD S1P 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729501 MALCOLM grey Low ESD S1P 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729541 MALVIN blue Low ESD S3 377

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769541 MALVIN blue Mid ESD S3 377
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SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 723231 MANAGER XXB Low ESD S3 432

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 972540 MARC black Low ESD O2 79

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 972530 MARC white Low ESD O2 79

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 728121 MARTEN XXSports blue Low ESD S1P 124

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 768121 MARTEN XXSports blue Mid ESD S1P 124

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 728160 MARTEN XXSports grey-red Low ESD S1 122

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 728131 MARTEN XXSports Pro black Low ESD S3 124

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 768131 MARTEN XXSports Pro black Mid ESD S3 124

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 728141 MARTEN XXSports Pro BOA® black-blue Low ESD S3 124

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 768141 MARTEN XXSports Pro BOA® black-blue Mid ESD S3 124

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 728181 MARTY XXSports Low ESD S3 124

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729451 MILES Low ESD S3 304

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769451 MILES Mid ESD S3 304

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729440 MILOW Low ESD S2 303

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 725931 MILTON Low ESD S3 381

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 765931 MILTON Mid ESD S3 381

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729920 NED XX10 black Low ESD S2 419

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729910 NEWTON XX10 black Low ESD S2 419

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769910 NEWTON XX10 black Mid ESD S2 419

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729905 NEWTON XX10 blue Low ESD S2 419

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769905 NEWTON XX10 blue Mid ESD S2 419

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729915 NOEL XX10 black Low ESD S2 419

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769921 NORMAN XX10 Mid ESD S3 420

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 72302 OFFICER XXB Low ESD S2 431

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729701 REACTION XXT Low ESD S3 400

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769701 REACTION XXT Mid ESD S3 400

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729851 REACTION XXT Pro BOA® Low ESD S3 400

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769851 REACTION XXT Pro BOA® Mid ESD S3 400

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769731 SANDER XXT ESD S3 400

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769831 SANDER XXT Pro BOA® ESD S3 400

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 719731 SCOTT XXT ESD S1P 400

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729731 SENEX XXT ESD S3 400

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729831 SENEX XXT Pro BOA® ESD S3 400

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729901 SENSATION XX10 Low ESD S3 420

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769901 SENSATION XX10 Mid ESD S3 420
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SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729720 SENSATION XXT Low ESD S2 399

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769720 SENSATION XXT Mid ESD S2 399

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 769752 TIMOTHY XXT GTX Mid ESD S2 CI 399

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 719820 TRAVIS XXT grey-red Easy ESD S1 398

SoftAstatic SAV-02 WELLMAXX 729820 TRAVIS XXT grey-red Low ESD S2 399

SoftAstatic SAV-02 WHITE 72015 WHITE Easy Low ESD S1 210

SoftAstatic SAV-02 WHITE 72016 WHITE Loop Low ESD S2 211

SoftAstatic SAV-02 WHITE 76016 WHITE Loop Mid ESD S2 211

SoftAstatic SAV-02 WHITE 72498 WHITE Slipper Low ESD S2 211

SoftAstatic SAV-02 WHITE 720171 WHITE Strap Low ESD S3 212

SoftAstatic SAV-02 WHITE 760171 WHITE Strap Mid ESD S3 212

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5420 LARROX Work GTX black Lo S3 CI 412

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5460 LARROX Work GTX black Mid S3 CI 412

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5426 LARROX Work GTX blue Lo S3 CI 412

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5466 LARROX Work GTX blue Mid S3 CI 412

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5424 LARROX Work GTX grey Lo S3 CI 412

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5464 LARROX Work GTX grey Mid S3 CI 412

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5422 LARROX Work GTX red Lo S3 CI 412

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5462 LARROX Work GTX red Mid S3 CI 412

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5614 RENEGADE Work GTX black Lo S3 CI 3

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5654 RENEGADE Work GTX black Mid S3 CI 3

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5610 RENEGADE Work GTX green Lo S3 CI 3

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5650 RENEGADE Work GTX green Mid S3 CI 3

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5612 RENEGADE Work GTX red Lo S3 CI 3

SoftAstatic SAV-02 LOWA 5652 RENEGADE Work GTX red Mid S3 CI 3
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EINLAGE PRODUKTGRUPPE ARTIKELNUMMER NAME TYPENNUMMER

SoftAstatic SA PUR-02 BAREFOOTER 92230 APACHE black Low O1 414

SoftAstatic SA PUR-02 BAREFOOTER 92220 APACHE black-white Low O1 414

SoftAstatic SA PUR-02 BAREFOOTER 92240 APACHE white Low O1 414

SoftAstatic SA PUR-02 BAREFOOTER 92260 KIOWA BOA® black Low O1 414

SoftAstatic SA PUR-02 BAREFOOTER 92250 MAIDU black Low O1 414

SoftAstatic SA PUR-02 BIOMEX DYNAMICS 712551 IMPULSE green Easy ESD S1P 369

SoftAstatic SA PUR-02 BIOMEX DYNAMICS 722551 IMPULSE green Low ESD S1P 369

SoftAstatic SA PUR-02 BIOMEX DYNAMICS 762551 IMPULSE green Mid ESD S1P 369

SoftAstatic SA PUR-02 BIOMEX DYNAMICS 71245 IMPULSE grey Easy ESD S1 367

SoftAstatic SA PUR-02 BIOMEX DYNAMICS 72245 IMPULSE grey Low ESD S1 367

SoftAstatic SA PUR-02 BIOMEX DYNAMICS 72271 REACTION grey Low ESD S3 369

SoftAstatic SA PUR-02 BIOMEX PROTECTION 765511 ARTURO black-red Mid ESD S3 384

SoftAstatic SA PUR-02 BIOMEX PROTECTION 765521 NICOLO black Mid ESD S1P 384

SoftAstatic SA PUR-02 BIOMEX PROTECTION 763421 RENZO Biomex ESD S3 14

SoftAstatic SA PUR-02 BIOMEX PROTECTION 765421 RENZO Biomex GTX ESD S3 CI 27

SoftAstatic SA PUR-02 BIOMEX PROTECTION 765501 TOMMASO green Mid ESD S1P 384

SoftAstatic SA PUR-02 BUSINESS 71306 ADVISER Low ESD S2 85

SoftAstatic SA PUR-02 BUSINESS 71301 ADVISER Low ESD S3 6

SoftAstatic SA PUR-02 BUSINESS 76347 CHELSEA XW Mid ESD S2 200

SoftAstatic SA PUR-02 BUSINESS 71307 OFFICER ESD S2 85

SoftAstatic SA PUR-02 BUSINESS 972312 OFFICER GTX XW ESD O2 199

SoftAstatic SA PUR-02 BUSINESS 72307 OFFICER XW ESD S2 200

SoftAstatic SA PUR-02 DIALUTION 725511 DIALUTION Low ESD S3 362

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 71733 AMBITION blue Easy ESD S1 13

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 72733 AMBITION blue Low ESD S1 13

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 76733 AMBITION blue Mid ESD S1 13

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 72752 AMBITION BOA® Low ESD S2 18

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 76752 AMBITION BOA® Mid ESD S2 18

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 72721 DUSTIN BOA® Low ESD S3 75

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 727821 HORIZON Low ESD S3 75

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 767821 HORIZON Mid ESD S3 75

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 76643 MOTION Mesh Mid ESD S1 13

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 722851 REACTION blue Low ESD S3 75

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 762851 REACTION blue Mid ESD S3 75

SoftAstatic SA PUR-02 DIMENSION PRO 72753 RUSHER Low ESD S1 13
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SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7175101 ANTHONY red Easy ESD S1P Typ 1 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7175102 ANTHONY red Easy ESD S1P Typ 2 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7175103 ANTHONY red Easy ESD S1P Typ 3 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7275101 ANTHONY red Low ESD S1P Typ 1 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7275102 ANTHONY red Low ESD S1P Typ 2 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7275103 ANTHONY red Low ESD S1P Typ 3 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7675101 ANTHONY red Mid ESD S1P Typ 1 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7675102 ANTHONY red Mid ESD S1P Typ 2 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7675103 ANTHONY red Mid ESD S1P Typ 3 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7279101 DANIEL Pro Low ESD S3 Typ 1 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7279102 DANIEL Pro Low ESD S3 Typ 2 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7279103 DANIEL Pro Low ESD S3 Typ 3 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7679101 DANIEL Pro Mid ESD S3 Typ 1 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7679102 DANIEL Pro Mid ESD S3 Typ 2 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7679103 DANIEL Pro Mid ESD S3 Typ 3 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7171501 IMPULSE EA blue Easy ESD S1 Typ 1 386

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7171502 IMPULSE EA blue Easy ESD S1 Typ 2 386

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7171503 IMPULSE EA blue Easy ESD S1 Typ 3 386

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7271501 IMPULSE EA blue Low ESD S1 Typ 1 386

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7271502 IMPULSE EA blue Low ESD S1 Typ 2 386

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7271503 IMPULSE EA blue Low ESD S1 Typ 3 386

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7272601 IMPULSE EA blue Low ESD S2 Typ 1 387

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7272602 IMPULSE EA blue Low ESD S2 Typ 2 387

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7272603 IMPULSE EA blue Low ESD S2 Typ 3 387

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7672601 IMPULSE EA blue Mid ESD S2 Typ 1 387

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7672602 IMPULSE EA blue Mid ESD S2 Typ 2 387

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7672603 IMPULSE EA blue Mid ESD S2 Typ 3 387

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7283101 MASON Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 1 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7283102 MASON Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 2 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7283103 MASON Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 3 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7683101 MASON Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 1 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7683102 MASON Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 2 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7683103 MASON Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 3 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7281101 MASON Pro Low ESD S3 Typ 1 393
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SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7281102 MASON Pro Low ESD S3 Typ 2 393

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7281103 MASON Pro Low ESD S3 Typ 3 393

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7681101 MASON Pro Mid ESD S3 Typ 1 393

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7681102 MASON Pro Mid ESD S3 Typ 2 393

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7681103 MASON Pro Mid ESD S3 Typ 3 393

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7282101 MASON Pro Rubber Low ESD S3 HI Typ 1 397

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7282102 MASON Pro Rubber Low ESD S3 HI Typ 2 397

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7282103 MASON Pro Rubber Low ESD S3 HI Typ 3 397

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7682101 MASON Pro Rubber Mid ESD S3 HI Typ 1 397

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7682102 MASON Pro Rubber Mid ESD S3 HI Typ 2 397

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7682103 MASON Pro Rubber Mid ESD S3 HI Typ 3 397

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7277101 MATTHEW Low ESD S3 Typ 1 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7277102 MATTHEW Low ESD S3 Typ 2 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7277103 MATTHEW Low ESD S3 Typ 3 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7677101 MATTHEW Mid ESD S3 Typ 1 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7677102 MATTHEW Mid ESD S3 Typ 2 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7677103 MATTHEW Mid ESD S3 Typ 3 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7278101 MATTHEW Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 1 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7278102 MATTHEW Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 2 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7278103 MATTHEW Pro GTX Low ESD S3 CI Typ 3 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7678101 MATTHEW Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 1 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7678102 MATTHEW Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 2 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7678103 MATTHEW Pro GTX Mid ESD S3 CI Typ 3 392

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7276101 MATTHEW TPU Low ESD S3 Typ 1 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7276102 MATTHEW TPU Low ESD S3 Typ 2 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7276103 MATTHEW TPU Low ESD S3 Typ 3 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7676101 MATTHEW TPU Mid ESD S3 Typ 1 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7676102 MATTHEW TPU Mid ESD S3 Typ 2 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7676103 MATTHEW TPU Mid ESD S3 Typ 3 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7670101 TILL BOAÂ® EA Mid ESD S3 Typ 1 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7670102 TILL BOAÂ® EA Mid ESD S3 Typ 2 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7670103 TILL BOAÂ® EA Mid ESD S3 Typ 3 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7273101 WILLIAM blue Low ESD S1P Typ 1 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7273102 WILLIAM blue Low ESD S1P Typ 2 388
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SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7273103 WILLIAM blue Low ESD S1P Typ 3 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7274101 WILLIAM red Low ESD S1P Typ 1 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7274102 WILLIAM red Low ESD S1P Typ 2 388

SoftAstatic SA PUR-02 ERGO-ACTIVE 7274103 WILLIAM red Low ESD S1P Typ 3 388

SoftAstatic SA PUR-02 E-TRACK 729611 JOURNEY black Low ESD S3 341

SoftAstatic SA PUR-02 E-TRACK 729621 JOURNEY blue Low ESD S1P 341

SoftAstatic SA PUR-02 E-TRACK 729641 JOURNEY blue-red Low ESD S1P 341

SoftAstatic SA PUR-02 E-TRACK 729630 JOURNEY grey Low ESD S1 339

SoftAstatic SA PUR-02 E-TRACK 729661 RUNAWAY black Low ESD S3 341

SoftAstatic SA PUR-02 E-TRACK 729671 RUNAWAY brown Low ESD S3 341

SoftAstatic SA PUR-02 E-TRACK 729685 WHITE Grip Low ESD S2 340

SoftAstatic SA PUR-02 FIRE 89601 CLAY ESD F2A 440

SoftAstatic SA PUR-02 FIRE 89631 COLIN GTX BOA® ESD F2A 440

SoftAstatic SA PUR-02 FIRE 89641 CRAIG GTX ESD F2A 440

SoftAstatic SA PUR-02 FIRE 89611 CRUZ GTX ESD F2A 440

SoftAstatic SA PUR-02 FIRE 89621 CURT GTX ESD F2A 440

SoftAstatic SA PUR-02 FIRE 89211 EURO PROOF F2A 26

SoftAstatic SA PUR-02 FIRE 89221 EURO PROOF GTX F2A 26

SoftAstatic SA PUR-02 FIRE 89231 FIRE PROOF GTX F2A 26

SoftAstatic SA PUR-02 FUN 723381 MAVERICK black Low ESD S3 332

SoftAstatic SA PUR-02 FUN 723391 MAVERICK black-red Low ESD S3 332

SoftAstatic SA PUR-02 FUN 763391 MAVERICK black-red Mid ESD S3 332

SoftAstatic SA PUR-02 FUN 723351 MAVERICK blue Low ESD S1P 332

SoftAstatic SA PUR-02 FUN 723341 MAVERICK red Low ESD S3 332

SoftAstatic SA PUR-02 L10 72109 BREEZER grey Low ESD S1 19

SoftAstatic SA PUR-02 L10 761091 EMOTION ESD S3 11

SoftAstatic SA PUR-02 L10 92110 MAROON Low ESD O2 5

SoftAstatic SA PUR-02 L10 72110 MAROON Low ESD S2 10

SoftAstatic SA PUR-02 L10 72106 SENSATION Low ESD S2 10

SoftAstatic SA PUR-02 L10 76106 SENSATION Mid ESD S2 10

SoftAstatic SA PUR-02 L10 721081 SHADOW Low ESD S3 11

SoftAstatic SA PUR-02 L10 761081 SHADOW Mid ESD S3 11

SoftAstatic SA PUR-02 L10 72123 SKATER ESD S2 10

SoftAstatic SA PUR-02 L10 721071 VINTAGE Low ESD S3 11
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SoftAstatic SA PUR-02 L10 761071 VINTAGE Mid ESD S3 11

SoftAstatic SA PUR-02 MISS L10 74106 SENSATION Lady Low ESD S2 213

SoftAstatic SA PUR-02 MISS L10 74206 SENSATION Lady Mid ESD S2 213

SoftAstatic SA PUR-02 MISS L10 74151 VINTAGE Lady black Low ESD S3 214

SoftAstatic SA PUR-02 MISS L10 74251 VINTAGE Lady black Mid ESD S3 214

SoftAstatic SA PUR-02 MISS L10 74101 VINTAGE Lady Low ESD S3 214

SoftAstatic SA PUR-02 MISS L10 74201 VINTAGE Lady Mid ESD S3 214

SoftAstatic SA PUR-02 NEW CLASSICS 76685 BEN ESD S2 316

SoftAstatic SA PUR-02 NEW CLASSICS 72685 BRUNO ESD S2 316

SoftAstatic SA PUR-02 NEW CLASSICS 716271 LASLO ESD S1P 317

SoftAstatic SA PUR-02 NEW CLASSICS 72623 LEN ESD S2 316

SoftAstatic SA PUR-02 NEW CLASSICS 726231 LEN ESD S3 318

SoftAstatic SA PUR-02 NEW CLASSICS 72628 LEROY Low ESD S2 316

SoftAstatic SA PUR-02 NEW CLASSICS 726281 LEROY Low ESD S3 317

SoftAstatic SA PUR-02 NEW CLASSICS 76628 LEROY Mid ESD S2 316

SoftAstatic SA PUR-02 NEW CLASSICS 766281 LEROY Mid ESD S3 317

SoftAstatic SA PUR-02 NEW CLASSICS 76623 LEX ESD S2 316

SoftAstatic SA PUR-02 NEW CLASSICS 766231 LEX ESD S3 318

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74801 IMPULSE Lady aqua Easy ESD S1P 323

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74811 IMPULSE Lady aqua Low ESD S1P 323

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74831 IMPULSE Lady BOA® aqua Low ESD S1P 323

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74841 IMPULSE Lady BOA® aqua Mid ESD S1P 323

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74770 MAJA Easy ESD S1 320

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74771 MAJA Easy ESD S1P 323

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74741 MAJA GTX Mid ESD S3 322

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74780 MAJA Low ESD S2 321

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74781 MAJA Low ESD S3 323

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74790 MAJA Mid ESD S2 321

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74791 MAJA Mid ESD S3 323

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74820 MIEKE Low ESD S2 321

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74710 MILA aqua Easy ESD S1 320

SoftAstatic SA PUR-02 NOVA 74720 MILA aqua Low ESD S1 320

SoftAstatic SA PUR-02 SAFEGUARD 76591 JOHNNY ESD S3 CI 284

SoftAstatic SA PUR-02 SAFEGUARD 76521 JOSCHI ESD S3 CI 284
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SoftAstatic SA PUR-02 SAFEGUARD 76531 JOSCHI GTX ESD S3 CI 284

SoftAstatic SA PUR-02 SAFEGUARD 768551 SANDER AL ESD S3 284

SoftAstatic SA PUR-02 SAFEGUARD 768531 SANDER BOA® ESD S3 284

SoftAstatic SA PUR-02 SAFEGUARD 727651 SCOTT BOA® ESD S1P 284

SoftAstatic SA PUR-02 SAFEGUARD 728551 SENEX AL ESD S3 284

SoftAstatic SA PUR-02 SAFEGUARD 728531 SENEX BOA® ESD S3 284

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 727641 ALESSIO Steel Low ESD S3 27

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 767641 ALESSIO Steel Mid ESD S3 27

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 767741 ALESSIO Steel Rubber Mid ESD S3 91

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 767761 ALESSIO Steel Rubber XW Mid ESD S3 205

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 767771 ALESSIO Steel Rubber XXW Mid ESD S3 205

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 727661 ALESSIO Steel XW Low ESD S3 203

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 767661 ALESSIO Steel XW Mid ESD S3 203

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 727671 ALESSIO Steel XXW Low ESD S3 203

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 767671 ALESSIO Steel XXW Mid ESD S3 203

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 68461 JORIS GTX S3 CI 91

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 727451 LAURENZO BOA® Low ESD S3 14

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 767451 LAURENZO BOA® Mid ESD S3 14

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 766841 LAURENZO PU Mid ESD S3 14

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 766941 LAURENZO Rubber Mid ESD S3 67

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 766961 LAURENZO Rubber XW Mid ESD S3 204

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 766981 LAURENZO Rubber XXW Mid ESD S3 204

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 60561 LUTZ S3 HI 91

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 65461 RENZO D3O® Mid S3 91

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 67471 RENZO Glass S3 CR 91

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 765451 RENZO GTX Mid ESD S3 CI 27

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 765481 RENZO GTX XW Mid ESD S3 CI 203

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 765491 RENZO GTX XXW Mid ESD S3 CI 203

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 725841 RENZO Low ESD S3 27

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 765841 RENZO Mid ESD S3 27

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 764751 RENZO S High ESD S3 HI 91

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 65741 RENZO Winter S3 CI 14

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 725861 RENZO XW Low ESD S3 203

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 765861 RENZO XW Mid ESD S3 203
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SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 725881 RENZO XXW Low ESD S3 203

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 765881 RENZO XXW Mid ESD S3 203

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 78671 RIGGER Boot ESD S3 CI 14

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 721191 TILL Low ESD S3 HI 44

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 761191 TILL Mid ESD S3 HI 44

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 72061 TOBY Low ESD S3 HI 44

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 76061 TOBY Mid ESD S3 HI 44

SoftAstatic SA PUR-02 SAFETY-GRIP 86771 WILL S3 CI 27

SoftAstatic SA PUR-02 SPECIALS 64461 CARL S3 HI 91

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 72178 EASY blue ESD S1 49

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 72170 MOTION Air ESD S1 311

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 72182 MOTION Low ESD S2 312

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 728781 NICK ESD S3 32

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 76872 SANDER ESD S2 312

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 768321 SANDER ESD S3 56

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 71872 SCOTT ESD S1 311

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 72121 SCOTT ESD S1P 56

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 726661 SCOTT Pro ESD S1P 56

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 72872 SENEX ESD S2 312

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 728321 SENEX ESD S3 56

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 72131 SID ESD S3 56

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 72138 STEPHEN ESD S1 49

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 72825 SUNNY ESD S1 49

SoftAstatic SA PUR-02 TRAINERS 72622 TRIBUTE black Low ESD S2 312

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 742121 LENA black-blue Low ESD S3 426

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 746121 LENA black-blue Mid ESD S3 426

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 742141 LENA blue Low ESD S3 425

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 746141 LENA blue Mid ESD S3 425

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 742151 LENA BOA® Low ESD S3 425

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 746151 LENA BOA® Mid ESD S3 425

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 742131 LENA GTX black-red Low ESD S3 CI 425

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 746131 LENA GTX black-red Mid ESD S3 CI 425

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 746171 LILLY black High ESD S3 CI 425

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 746161 LILLY black Mid ESD S3 425
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SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 742102 LOTTE aqua Low ESD S2 424

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 746102 LOTTE aqua Mid ESD S2 424

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 742111 LOTTE GTX blue Low ESD S3 CI 425

SoftAstatic SA PUR-02 TREKKING LADY 746111 LOTTE GTX blue Mid ESD S3 CI 425

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729925 BREEZER XX10 Low ESD S1 418

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729310 BROKER XXB black Low ESD S1 430

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729311 BROKER XXB black Low ESD S1P 432

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729596 BROKER XXB blue Low ESD S1 430

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729593 DIRECTOR XXB black Low ESD S1 430

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729594 DIRECTOR XXB blue Low ESD S1 430

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729592 DIRECTOR XXB grey Low ESD S1 430

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 719460 ETHAN Easy ESD S1 302

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 741531 HANNAH XXTL black-red Easy ESD S1P 462

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 742531 HANNAH XXTL black-red Low ESD S3 462

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 746531 HANNAH XXTL black-red Mid ESD S3 462

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 742561 HANNAH XXTL BOA® black-red Low ESD S3 462

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 746561 HANNAH XXTL BOA® black-red Mid ESD S3 462

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 742581 HENNY XXTL black Low ESD S3 462

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 746581 HENNY XXTL black Mid ESD S3 462

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 741301 IMPULSE Lady XXTL blue Easy ESD S1P 462

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 742301 IMPULSE Lady XXTL blue Low ESD S1P 462

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 719755 IMPULSE XXT blue Easy ESD S1 398

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729755 IMPULSE XXT blue Low ESD S1 398

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729711 LAKERS XXT Low ESD S1P 400

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769711 LAKERS XXT Mid ESD S1P 400

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 974610 LANA black-red Low ESD O1 78

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729691 LANCE black Low ESD S1P 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729695 LANCE grey Low ESD S1 375

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729505 LANDON grey Low ESD S1 375

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 728110 LARKIN XXSports black-blue Low ESD S1 122

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 728111 LARKIN XXSports black-grey Low ESD S1P 124

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 728101 LARKIN XXSports blue Low ESD S1P 124

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729601 LELAND blue Low ESD S1P 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729581 LELAND GTX grey Low ESD S3 377



ELTEN ORTHOPÄDISCHER FUSSSCHUTZ

ELTEN GmbH | Ostwall 7 – 13 | D – 47589 Uedem | PHONE +49 2825 8068 | FAX +49 2825 8075 | E-MAIL service@elten.com | www.elten.com

FERTIGUNGSANWEISUNG

ARTIKELAUSWAHL FÜR DIE VERARBEITUNG DER EINLAGE DER MANDER-MALMS SCHUHTECHNIK GMBH

Mander-Malms Gmbh
Mühlengasse 1 Tel.:	+49 (0) 56 03 91 82 – 200 info@mander-malms.de
34281 Gudensberg Fax:	+49 (0) 56 03 91 82 – 22 www.mander-malms.de

EINLAGE PRODUKTGRUPPE ARTIKELNUMMER NAME TYPENNUMMER

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729591 LELAND GTX lime Low ESD S3 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729425 LOGAN blue Low ESD S1 302

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729525 LONNY blue Low ESD S1 375

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 719521 LONNY red Easy ESD S1P 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729521 LONNY red Low ESD S1P 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 749531 MADDIE grey Easy ESD S1P 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 949502 MADDIE grey Low ESD O1 78

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 749501 MADDIE grey Low ESD S1P 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 929563 MADDOX black leather Low ESD O2 79

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729461 MADDOX black-grey Low ESD S3 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 929652 MADDOX black-red Low ESD O2 79

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729561 MADDOX black-red Low ESD S3 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769561 MADDOX black-red Mid ESD S3 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729571 MADDOX blue Low ESD S1P 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729161 MADDOX BOA® black-grey Low ESD S3 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729151 MADDOX BOA® black-red Low ESD S3 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769151 MADDOX BOA® black-red Mid ESD S3 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729631 MADDOX darkblue Low ESD S3 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729551 MADDOX grey-blue Low ESD S1P 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769551 MADDOX grey-blue Mid ESD S1P 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729241 MADDOX GTX W black-red Low ESD S3 CI 437

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769241 MADDOX GTX W black-red Mid ESD S3 CI 437

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729231 MADDOX W black-grey Low ESD S3 437

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729201 MADDOX W black-red Low ESD S3 437

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729651 MADDOX W yellow Low ESD S3 437

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729511 MALCOLM blue Low ESD S1P 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729501 MALCOLM grey Low ESD S1P 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729541 MALVIN blue Low ESD S3 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769541 MALVIN blue Mid ESD S3 377

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 723231 MANAGER XXB Low ESD S3 432

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 972540 MARC black Low ESD O2 79

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 972530 MARC white Low ESD O2 79

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 728121 MARTEN XXSports blue Low ESD S1P 124

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 768121 MARTEN XXSports blue Mid ESD S1P 124
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SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 728160 MARTEN XXSports grey-red Low ESD S1 122

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 728131 MARTEN XXSports Pro black Low ESD S3 124

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 768131 MARTEN XXSports Pro black Mid ESD S3 124

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 728141 MARTEN XXSports Pro BOA® black-blue Low ESD S3 124

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 768141 MARTEN XXSports Pro BOA® black-blue Mid ESD S3 124

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 728181 MARTY XXSports Low ESD S3 124

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729451 MILES Low ESD S3 304

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769451 MILES Mid ESD S3 304

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729440 MILOW Low ESD S2 303

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 725931 MILTON Low ESD S3 381

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 765931 MILTON Mid ESD S3 381

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729920 NED XX10 black Low ESD S2 419

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729910 NEWTON XX10 black Low ESD S2 419

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769910 NEWTON XX10 black Mid ESD S2 419

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729905 NEWTON XX10 blue Low ESD S2 419

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769905 NEWTON XX10 blue Mid ESD S2 419

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729915 NOEL XX10 black Low ESD S2 419

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769921 NORMAN XX10 Mid ESD S3 420

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 72302 OFFICER XXB Low ESD S2 431

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729701 REACTION XXT Low ESD S3 400

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769701 REACTION XXT Mid ESD S3 400

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729851 REACTION XXT Pro BOA® Low ESD S3 400

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769851 REACTION XXT Pro BOA® Mid ESD S3 400

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769731 SANDER XXT ESD S3 400

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769831 SANDER XXT Pro BOA® ESD S3 400

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 719731 SCOTT XXT ESD S1P 400

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729731 SENEX XXT ESD S3 400

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729831 SENEX XXT Pro BOA® ESD S3 400

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729901 SENSATION XX10 Low ESD S3 420

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769901 SENSATION XX10 Mid ESD S3 420

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729720 SENSATION XXT Low ESD S2 399

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769720 SENSATION XXT Mid ESD S2 399

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 769752 TIMOTHY XXT GTX Mid ESD S2 CI 399

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 719820 TRAVIS XXT grey-red Easy ESD S1 398

SoftAstatic SA PUR-02 WELLMAXX 729820 TRAVIS XXT grey-red Low ESD S2 399
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SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5420 LARROX Work GTX black Lo S3 CI 412

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5460 LARROX Work GTX black Mid S3 CI 412

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5426 LARROX Work GTX blue Lo S3 CI 412

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5466 LARROX Work GTX blue Mid S3 CI 412

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5424 LARROX Work GTX grey Lo S3 CI 412

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5464 LARROX Work GTX grey Mid S3 CI 412

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5422 LARROX Work GTX red Lo S3 CI 412

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5462 LARROX Work GTX red Mid S3 CI 412

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5614 RENEGADE Work GTX black Lo S3 CI 3

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5654 RENEGADE Work GTX black Mid S3 CI 3

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5610 RENEGADE Work GTX green Lo S3 CI 3

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5650 RENEGADE Work GTX green Mid S3 CI 3

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5612 RENEGADE Work GTX red Lo S3 CI 3

SoftAstatic SA PUR-02 LOWA 5652 RENEGADE Work GTX red Mid S3 CI 3
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